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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy 18 lat i młodsi
20.03.2022 - 9:45 Wyniki
Punkty: WPSY 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. PANASIUK Natalia 05 ICSiR Start Lublin 34.02 1093
2. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 36.23 1027
3. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 37.70 983
4. KARDASZ Nadia 05 Szansa - Start Gdańsk 38.63 953
5. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START KATOWICE 52.33 860
6. DENDRA Monika 05 WSSiRN START KATOWICE 48.45 565
7. FRĄCZEK - WARIAS Oliwia 04 IKS DSS Kraków 50.36 488
8. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 1:31.02 76

Grupa S5

1. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 1:31.02 76

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START KATOWICE 52.33 860

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 36.23 1027
2. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 37.70 983
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa - Start Gdańsk 38.63 953
4. DENDRA Monika 05 WSSiRN START KATOWICE 48.45 565
5. FRĄCZEK - WARIAS Oliwia 04 IKS DSS Kraków 50.36 488

Grupa S12

1. PANASIUK Natalia 05 ICSiR Start Lublin 34.02 1093

13 - 16 lat

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 43.99 973
2. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 43.20 869
3. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 49.81 510
4. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów 59.36 451
5. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 54.31 442
6. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:00.96 400
7. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START KATOWICE 1:01.41 228
8. GRUSZKA Marta 06 WSSiRN START KATOWICE 59.83 192
9. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:12.54 185

10. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR Start Bielsko 1:17.21 170
11. WÓJCIK Alicja 09 TZSN START TARNÓW 1:14.06 114

Grupa S6

1. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR Start Bielsko 1:17.21 170

Grupa S7

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:12.54 185
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S8

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 43.99 973
2. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów 59.36 451
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:00.96 400
4. WÓJCIK Alicja 09 TZSN START TARNÓW 1:14.06 114

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 43.20 869
2. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 54.31 442
3. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START KATOWICE 1:01.41 228

Grupa S10

1. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 49.81 510
2. GRUSZKA Marta 06 WSSiRN START KATOWICE 59.83 192

12 lat i młodsi

1. CZAJA Maja 10 Szansa - Start Gdańsk 50.11 498
2. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START KATOWICE 51.82 432
3. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 53.44 405
4. SZABELA Paulina 10 SSiRON Start Bydgoszcz 56.46 278
5. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR Start Bielsko 1:09.21 252
6. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 58.66 219
7. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN START KATOWICE 1:10.24 172
8. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS Herkules Suwałki 1:16.61 33

Grupa S7

1. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR Start Bielsko 1:09.21 252

Grupa S8

1. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN START KATOWICE 1:10.24 172

Grupa S9

1. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS Herkules Suwałki 1:16.61 33

Grupa S10

1. CZAJA Maja 10 Szansa - Start Gdańsk 50.11 498
2. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START KATOWICE 51.82 432
3. SZABELA Paulina 10 SSiRON Start Bydgoszcz 56.46 278
4. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 58.66 219

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 53.44 405


